ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

»
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2021 г.
Москва

консультативного совета по правовым,
экономическим, социально-политическим
и психологическим аспектам финансово­
кредитной системы в Научно-консультативный
совет по правовым, психологическим и
социально-экономическим проблемам общества
(представление Отделения общественных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переименовать Научно-консультативный совет по правовым,

экономическим, социально-политическим и психологическим аспектам
финансово-кредитной системы в Научно-консультативный совет по правовым,
психологическим и социально-экономическим проблемам общества (далее -
Совет).

2. Утвердить сопредседателем Совета академика РАН Гусейнова
Абдусалама Абдулкеримовича.

3. Внести соответствующие изменения в приложение 2 к постановлению
президиума РАН от 22 января 2019 г. № 12 «О Перечне научных, экспертных,
координационных советов, комитетов и комиссий, состоящих при президиуме
РАН и отделениях РАН по областям и направлениям науки».